
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:26,40   2005: 00:26,00   2004: 00:25,80   offen: 00:25,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

El-Asli, Fadi 2006/S Aachener SV 06 00:24,19
2. Sanin, Victor 2006/S SG Neuss 00:24,22
3. Raszczyk, Noah 2006/S SG Dortmund 00:24,41
4. Gießmann, Till 2006/S SG Dortmund 00:24,71
5. Ettiss, Ayoub 2006/S SG Bayer 00:24,77
6. Gerke, Jacob 2006/S SG Ruhr 00:24,82
7. Tönsmann, Leon Sun 2006/S SV Bergisch Gladbach 00:24,88
8. Sundermeier, Christopher 2006/S SG Schwimmen Münster 00:24,98
9. Blazeski, Filip 2006/S SSF Bonn 00:25,19
10. Martinett, Finn 2006/S Wfr.-Delphin Eschweiler 00:25,31
11. Klaeren, Felix 2006/-- Düsseldorfer SC 1898 00:25,32
12. Werner, Leander 2006/S TV Ratingen 00:25,45
13. Dwyer, Liam 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:25,46
14. Busse, Friedrich 2006/S SG Neuss 00:25,52
15. Hartmann, Tim 2006/S SG Siegen 00:25,56
16. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:25,73
17. Merten, Jonas 2006/S Brander SV 1973 e.V. 00:25,86
18. Klein, Leonard 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,94
19. Rennekamp, Hauke 2006/S SV 1860 Minden 00:26,25
20. Specker, Felix 2006/S SC Delphin Geldern 00:26,58 EnM
21. Geck, Julian 2006/S SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,05 EnM
22. Wetekam, Maurice 2006/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:27,64 EnM

abgemeldet
Buchholz, Karl 2006/S Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Dornfeld, Tom 2006/S SG Dortmund
Hosselmann, Luca 2006/S Teutonia Lippstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Dolg, Franz 2005/S SC Aqua Köln 00:23,64
2. Mattick, Ron 2005/S SG Mönchengladbach 00:23,85
3. Brockhaus, Lukas 2005/S SG Dortmund 00:23,88
4. Rogalski, Jan 2005/S SG Essen 00:23,97
5. Hoppermanns, Tom 2005/S Aachener SV 06 00:24,97
6. Dedek, Ricardo 2005/S TV Jahn Hiesfeld 00:25,08
7. Kraus, Ricco 2005/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:25,40
8. Hill, Marten 2005/S SV 1860 Minden 00:25,51
9. Plässer, Max 2005/S TuS Dortmund-Brackel 00:25,55
10. Bodenburg, Jonas 2005/S SG Mönchengladbach 00:25,66
11. Fetiu, Leon 2005/S SV Neviges 00:26,04 EnM
12. Füllgraf, Julian 2005/S14 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:26,81 EnM
13. Droste, Carl-Frederick 2005/S8 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:34,05 EnM

abgemeldet
Lömke, Falk 2005/S SG Schwimmen Münster
Owie, Louis 2005/S SG Siegen



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

van Aggelen, Tobias 2004/S SG Neuss 00:23,61
2. Bork, Luca 2004/S SG Essen 00:24,25
3. Bauten, Benjamin 2004/S SC Delphin Geldern 00:24,54
4. Heisig, Sebastian 2004/S SC Aqua Köln 00:24,57
5. Uwarow, Leon 2004/S Wasserfreunde Bielefeld 00:24,60
6. Förster, Nils 2004/S SC Aqua Köln 00:24,70
7. Schweigert, Andre 2004/S Wasserfreunde Bielefeld 00:25,03
8. Pokrass, Denis 2004/S TPSK 1925 e.V. 00:25,18
9. Rinscheidt, Jonas 2004/S Mendener SV 00:26,28
10. Schmidt, Leon 2004/S SG Essen 00:27,68

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Demirdas, Emre 2000/S SG Bayer 00:23,10 741
2. Gingter, Bennett 2001/S SG Mönchengladbach 00:23,21 731
3. Peters, Michael 2000/S SV Bieber Lendringsen 00:23,36 717
4. Gens, Nils 1999/S SG Oberhausen 00:23,52 702
5. van Aggelen, Tobias 2004/S SG Neuss 00:23,61 694
6. Nagy, Marcel 1995/S SC Aqua Köln 00:23,62 693
7. Dolg, Franz 2005/S SC Aqua Köln 00:23,64 692
8. Volkmann, Leon 2002/S SG Gelsenkirchen 00:23,76 681
9. Klüttermann, Nicolas 2000/S SG Ruhr 00:23,80 678
10. Freise, Jonas 1998/S Sport Union Annen 00:23,81 677
11. Mattick, Ron 2005/S SG Mönchengladbach 00:23,85 673
12. Kusber, Michael 2002/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:23,86 673
13. Brockhaus, Lukas 2005/S SG Dortmund 00:23,88 671
14. Thiel, Larus 2009/S SG Bayer 00:23,89 670
15. Großerohde, Nils 1996/S SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:23,97 663
15. Rogalski, Jan 2005/S SG Essen 00:23,97 663
17. Azizi Mogghaddam, Amir Mohammad 2001/S Aachener SV 06 00:24,01 660
18. Detambel, Leon 2003/S SG Dortmund 00:24,04 658
19. Edel, Oskar 2001/S TV Jahn Hiesfeld 00:24,08 654
20. Kraft, Daniel 1996/S SV Neviges 00:24,10 653
21. El-Asli, Fadi 2006/S Aachener SV 06 00:24,19 645
22. Sanin, Victor 2006/S SG Neuss 00:24,22 643
23. Bork, Luca 2004/S SG Essen 00:24,25 641
24. Yaremenko, Illia 1997/S SV Blau-Weiß Bochum 00:24,35 633
25. Raszczyk, Noah 2006/S SG Dortmund 00:24,41 628
26. Nguyen, Felix 2002/S SC Hardtberg 1968 00:24,45 625
27. Engel, Taliso 2002/S13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:24,48 764
28. Bauten, Benjamin 2004/S SC Delphin Geldern 00:24,54 618
29. Heisig, Sebastian 2004/S SC Aqua Köln 00:24,57 616
30. Uwarow, Leon 2004/S Wasserfreunde Bielefeld 00:24,60 614
31. Buttwill, Bent 1998/S SC Steinhagen-Amshausen 00:24,62 612
32. Förster, Nils 2004/S SC Aqua Köln 00:24,70 606
32. Menke, Lorenz 1995/S Ohligser TV 00:24,70 606
34. Gießmann, Till 2006/S SG Dortmund 00:24,71 605
35. Karas, Marc 1998/S SV Neviges 00:24,72 605
36. Engelmann Nunez, Nils 2007/S SG Essen 00:24,75 603
37. Ettiss, Ayoub 2006/S SG Bayer 00:24,77 601
38. Gerke, Jacob 2006/S SG Ruhr 00:24,82 597
39. Hölzel, Torsten 1992/S Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:24,88 593
39. Tönsmann, Leon Sun 2006/S SV Bergisch Gladbach 00:24,88 593
41. Hoppermanns, Tom 2005/S Aachener SV 06 00:24,97 587
42. Sundermeier, Christopher 2006/S SG Schwimmen Münster 00:24,98 586
43. Jagieniak, Tobias 1999/S Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:25,01 584 EnM
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 3

noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
44. Schweigert, Andre 2004/S Wasserfreunde Bielefeld 00:25,03 583
45. Dedek, Ricardo 2005/S TV Jahn Hiesfeld 00:25,08 579
46. Köppe, Rathna 2003/S SC Steinhagen-Amshausen 00:25,14 575 EnM
47. Pokrass, Denis 2004/S TPSK 1925 e.V. 00:25,18 572
48. Blazeski, Filip 2006/S SSF Bonn 00:25,19 571
49. Martynov, Vitalii 2008/S SV Blau-Weiß Bochum 00:25,23 569 EnM
50. Krieger, Robin-Alexander 2000/S SC Steinhagen-Amshausen 00:25,30 564 EnM
51. Martinett, Finn 2006/S Wfr.-Delphin Eschweiler 00:25,31 563
52. Klaeren, Felix 2006/-- Düsseldorfer SC 1898 00:25,32 563
53. Kraus, Ricco 2005/S Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:25,40 557
54. Werner, Leander 2006/S TV Ratingen 00:25,45 554
55. Dwyer, Liam 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:25,46 553
56. Hill, Marten 2005/S SV 1860 Minden 00:25,51 550
57. Busse, Friedrich 2006/S SG Neuss 00:25,52 550
58. Plässer, Max 2005/S TuS Dortmund-Brackel 00:25,55 548
59. Hartmann, Tim 2006/S SG Siegen 00:25,56 547
60. Bodenburg, Jonas 2005/S SG Mönchengladbach 00:25,66 541
61. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006/S SV Blau-Weiß Bochum 00:25,73 536
62. Merten, Jonas 2006/S Brander SV 1973 e.V. 00:25,86 528
63. Klein, Leonard 2006/S SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,94 523
64. Fetiu, Leon 2005/S SV Neviges 00:26,04 517 EnM
65. Rennekamp, Hauke 2006/S SV 1860 Minden 00:26,25 505
66. Rinscheidt, Jonas 2004/S Mendener SV 00:26,28 503
67. Specker, Felix 2006/S SC Delphin Geldern 00:26,58 486 EnM
68. Füllgraf, Julian 2005/S14 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:26,81 599 EnM
69. Geck, Julian 2006/S SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,05 461 EnM
70. Hebmüller, Philip 2007/S13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:27,18 558 EnM
71. Wetekam, Maurice 2006/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:27,64 634 EnM
72. Schmidt, Leon 2004/S SG Essen 00:27,68 431
73. Karas, Adam 2001/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:27,82 622 EnM
74. Pollap, Tobias 1986/S7 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:29,94 702 EnM
75. Droste, Carl-Frederick 2005/S8 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:34,05 380 EnM
76. Brune, Fabian 2000/S6 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 00:37,20 463 EnM

nicht am Start
Lipphaus, Nils 1994/S SV Neviges EnM

abgemeldet
Owie, Leon 2002/S SG Siegen


